

## Nr 377.

Godkänd av första kammaren den 12 juni 1918.  
Godkänd av andra kammaren den 12 juni 1918.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tilläggsbidrag till innehavare av nybyggeslägenheter inom Alträskis nybyggesområde i Norrbottens län m. m.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 74.)

### Till Konungen.

I en till riksdagen den 5 april 1918 avlåten proposition, nr 281, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

*dels* godkänna de av departementschefen i nämnda protokoll föreslagna bestämmelser angående tilläggsbidrag till vissa innehavare av nybyggeslägenheter inom Alträskis nybyggesområde i Norrbottens län;

*dels ock* medgiva, att såväl den dylik nybyggesinnehavare tillkommande odlingshjälp som ock tilläggsbidraget må utgå under år 1918 från ordinariet förslagsanslaget till odlingshjälp åt innehavare av skogstorp och odlingslägenheter å kronomark i de sex nordligaste länen samt därefter från ordinarie förslagsanslaget till odlingshjälp åt innehavare av odlingslägenheter m. fl.

Förevarande fråga står i nära sammanhang med spörsmålet om upplåtelse av odlingslägenheter och skogstorp å kronomark i de sex

*Bihang till riksdagens protokoll 1918. 14 saml. 127 häft. (Nr 377—380.) 1*

nordligaste länen. I en till denna riksdag avlåten proposition, nr 280, har Eders Kungl. Maj:t framlagt förslag angående tilläggsbidrag till vissa innehavare av sådana lägenheter och torp, och tillåter sig riksdagen därför hänvisa till sin i anledning av nämnda proposition avlåtna skrivelse nr 375.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot det nu framlagda förslaget, får anmäla, att riksdagen, med bifall till förevarande proposition, *dels* godkänt de av departementschefen i statsrådsprotokollet föreslagna bestämmelser angående tilläggsbidrag till vissa innehavare av nybyggeslägenheter inom Alträskis nybyggesområde i Norrbottens län;

*dels ock* medgivit, att såväl den dylik nybyggesinnehavare tillkommande odlingshjälp som ock tilläggsbidraget må utgå under år 1918 från ordinarie förslagsanslaget till odlingshjälp åt innehavare av skogstorp och odlingslägenheter å kronomark i de sex nordligaste länen samt därefter från ordinarie förslagsanslaget till odlingshjälp åt innehavare av odlingslägenheter m. fl.

Stockholm den 12 juni 1918.

Med undersåtlig vördnad.